浙正物司发〔2023〕35 号

关于调整部分产品价格的通知

营销中心：

为更好地适应市场变化，持续为客户提供更有市场竞争力的

产品和优质服务，确保企业健康持续发展，经研究，公司决定对

部分产品的价格(列表价)进行适当上调，新价格将于 2024 年 1

月 1 日开始执行。

具体调价规格及新价格将以正泰物联系统中设定的为准。销

售公司可于 2024年 1月 1日起通过电子商务 EC在线订单系统查

询调整后的价格。

特此通知。

附件：部分产品列表价调整幅度

（此页无正文）

浙江正泰物联技术有限公司

2023 年 12 月 29日

抄送：总经理及管理团队、财务部、市场战略部

浙江正泰物联技术有限公司运营管理部      2023年 12月 29日印发

附件：

部分产品列表价调整幅度

产品大类 产品系列 调整幅度

数显表
PA/Z-☐系列、PA/Z-☐S系列、PD系列、PN系列、PS

系列、PH系列、PP系列
+24～25%

导轨表 DDSU系列、DTSU系列、DSSU系列 DJZU系列、NES系列 +13～25%

温控仪 T系列、XM系列、EPEP系列、BWD系列、温控仪传感器 +24～25%

高压监控

微机保护装置、智能操控装置、开关状态指示仪、无线

测温装置、故障指示器、高压带电显示器、智能除湿器、

加热板、户内电磁锁、温湿度控制仪

25%

说明：上述所列为本次价格调整的部分产品系列，且为各产品系列的调价幅度范围，

具体调价的产品规格及新价格以正泰物联系统中设定的为准。